様式第6号(第9条関係)

　年　　月　　日

酒田市長　　　　宛

申請者　法人番号
住所又は所在地　　〒
氏名又は名称
代表者役職　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（法人の場合）部署　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先　　　　－　　　　　－

アートプロジェクト活動支援補助金実績報告書
　酒田市アートプロジェクト活動支援補助金交付要綱第9条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

添付書類（申請書に以下の書類を添付願います）（☑を記載）
□アートプロジェクト活動支援補助金収支決算書
□対象経費の領収書又はその他対象経費の支払いを証明する書類の写し
□事業を実施した状況を確認できる写真及びその他の必要な書類
□補助金の振込を行う通帳（写）
	プロジェクト名

	目的

	事業期間
	（開始）　　　　　年　　　　月　　　　日

（完了）　　　　　年　　　　月　　　　日

	実施場所

	酒田市文化芸術推進計画の重点的視点における該当項目（該当項目に☑）
□文化芸術による社会課題の解決　　　　　　　　　　　□次代を担う子供たちを対象にした文化芸術事業の充実

	酒田市文化芸術推進計画の基本的施策における該当項目（該当項目に☑）

	□①文化芸術活動を行う環境の整備
□②誰もが文化芸術に親しむことが出来る環境整備
□③学校教育における文化芸術活動の充実
□④将来の文化芸術の担い手の育成
□⑤文化芸術活動を支える人材の育成
□⑥市民との協働・共創による事業展開
□⑦地域コミュニティとの施策連携による文化的環境づくり
□⑧文化芸術による国際交流
□⑨専門性の高い文化の仕掛け人の配置
□⑩文化芸術による社会包摂
	□⑪文化芸術に関する施策と生涯学習との連携及び強化
□⑫多様な分野との連携及びネットワークづくり
□⑬文化財等の地域資源の活用
□⑭酒田らしいまちの景観の保全と魅力の創出
□⑮文化施設の活用
□⑯伝統的な食文化の継承と創造的な食文化の発信
□⑰観光との連携
□⑱産業との連携
□⑲組織体制の強化
□⑳市民の視点にたった情報発信・広報戦略

	事業内容
	①実施した事業の内容を詳細に記載してください。

②酒田市文化芸術推進計画の重点的視点にどのような効果があったか記載してください。
③酒田市文化芸術推進計画の基本的施策にどのような効果があったか記載してください。

	事業スケジュール
	時　期
	内　　容

	事業の評価指標
又は活動指標
	指標：　　　　　　　　　　　　　　目標値：
実績値：